Администрация городского поселения г. Суровикино

     Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404415, Волгоградская обл., г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16- 70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 мая 2023  года   № 184

О проведении общественных обсуждений по

проекту Правил благоустройства территории

городского поселения город Суровикино

В соответствии с Порядком организации и проведения общественных

обсуждений по проекту Правил благоустройства территории городского

поселения г. Суровикино, утвержденным Решением Совета депутатов

городского поселения г. Суровикино от 26.11.2019 г. № 04/09, руководствуясь

статьей 12 Устава городского поселения города Суровикино,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Провести с 26.05.2023 г. по 26.06.2023 г. общественные обсуждения

по проекту решения Совета депутатов городского поселения г.Суровикино

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения

города Суровикино от 28.05.2021 г. № 22/04 «Об утверждении Правил

благоустройства территории городского поселения города Суровикино

Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

2. Обеспечить опубликование в газете «Заря» оповещения о проведении

общественных обсуждений по проекту решения Совета депутатов городского

поселения г.Суровикино «О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения города Суровикино от 28.05.2021 г. № 22/04 «Об

утверждении Правил благоустройства территории городского поселения

города Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской

области» и размещение на официальном сайте администрации городского

поселения города Суровикино в сети Интернет настоящего постановления,

оповещения и проекта решения Совета депутатов городского поселения

г.Суровикино..

3. Экспозиция по проекту решения Совета депутатов городского

поселения г.Суровикино «О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения города Суровикино от 28.05.2021 г. № 22/04 «Об

утверждении Правил благоустройства территории городского поселения

города Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской

области»  открыта с 22 мая 2023 по 22 июня 2023 года. Часы работы: в будние

дни с  08.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00.

4. Предложения и рекомендации направлять в администрацию по

адресу: 404415, Волгоградская область,  г. Суровикино, ул. Ленина, 75.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского поселения

г. Суровикино                                                                                     Е.Ф. Кудлаева

	Администрация городского поселения г. Суровикино
	Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	404415, Волгоградская обл., г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 8(84473)2-16- 70
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	В соответствии с Порядком организации и проведения общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства территории городского поселения г. Суровикино, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения г. Суровикино от 26.11.2019 г. № 04...

	Глава городского поселения